
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Alkmaar houdende regels omtrent de aanwijzing van het uitgiftepunt 

Bekendmakingswet 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS 

  

Gelet op: 

Artikel 18 lid 4 van de Bekendmakingswet, zoals deze met ingang van 1 juli 2021 komt te luiden, 

  

Besluit: 

Vast te stellen het Aanwijzingsbesluit uitgiftepunt Bekendmakingswet 

Artikel 1   
Het Stadskantoor wordt aangewezen als uitgiftepunt waar inzage in en een afschrift kan worden verkre- 

gen van het Gemeenteblad, bijlagen en ter inzage gelegde stukken. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2021 of, indien de publicatiedatum van dit besluit na 

1 juli 2021 ligt, op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juli 2021. 

Alkmaar, 22 juni 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar, 

P.F. Dijkman, locoburgemeester. 

W. van Twuijver, secretaris. 

Nr. 214307 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2021 nr. 214307 6 juli 2021 1 


